СОВЕТ
ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
№   12
28.08.2023 г.

с. Нижний Цасучей
О досрочном прекращении полномочий депутатов
Совета Ононского муниципального округа по собственному желанию
        В связи  с поданными заявлениями депутатами Совета Ононского муниципального округа  о сложении полномочий депутата Совета Ононского муниципального округа Забайкальского края первого созыва  по собственному желанию, руководствуясь п.п.2 п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации; п. 2 ч. 14 ст. 29 Устава муниципального района «Ононский район» Совет Ононского муниципального округа
      РЕШИЛ:
       1.Досрочно прекратить  полномочия   депутатов  Совета Ононского муниципального округа  по собственному желанию:

- Дубоносова Сергея Алексеевича -  избранного  по двухмандатному

избирательному округу № 1
          -Недзельской  Альмиры Владимировны- избранной по двухмандатному  избирательному округу № 2

          -Жалсанова  Дабы Дашинимаевича – избранного по двухмандатному  избирательному округу № 3
          -Ирыкзыновой Нимажаб – избранной по двухмандатному  избирательному округу № 6

          -Соловаровой Юлии Анатольевны - избранной по двухмандатному  избирательному округу № 6

          -Фалилеевой  Любови Степановны – избранной по двухмандатному  избирательному округу № 8.
     2.Направить решение в Ононскую районную территориальную избирательную комиссию Забайкальского края.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
     4. Опубликовать решение  в районной газете «Ононская заря».
Председатель Совета Ононского

муниципального округа                                                                            В.В.Казаков